
Příloha č. I - Upřesnění podmínek realizace zakázky

Název akce:
AHNM OdP - Vyřezání dřevin, kácení a prořez stromů - oplocení Kasárna Na Julisce

Identifikace a kontaktní údaje zadavatele:
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, Odbor provozu 
infrastruktury AHNM, se sídlem na adrese Praha 1, IČO 60162694.
Kontaktní osoby: Bc. Ondřej Bohm, tel|

Ing. Aleš Chalupník,

nemovité

Předmět plnění:
Předmětem zakázky je provedení vyřezání dřevin, keřů a zeleně, včetně prořezu a kácení určených 

stromů ve vojenském objektu Kasárna - Na Julisce - CE 00-06-08, na pozemku parcelní číslo 2747/2, 
katastrální území Dejvice.

Zakázka zahrnuje plošné vyřezání keřů, náletových dřevin, pařezové kořenové výmladnosti, zeleně - 
v šířce 3m od vnější a vnitřní části oplocení, bezpečnostní prořez a kácení určených dřevin. Současně 
požadujeme štěpkování dřevní hmoty v místě a její rozprostření v určené ploše. Součástí zakázky je odvoz a 
likvidaci vzniklého biologicky rozložitelného odpadu v souladu se zákonem 185/2001 Sb.,o odpadech 
v platném znění.

Předmětná část pozemku p. č. 2747/2 se nachází na západním okraji pozemku (viz. nákres) mezi 
ulicemi Šlejnická a Čínská. Vrchní část pozemku přechází ve stnný svah směrem do areálu kasáren. V místě 
se nachází souvislé porosty náletových dřevin, keřů a zeleně, které se v místě vzájemně prorůstají, 
překrývají a svým vzrůstem tvoří prakticky neprůchodný prostor.

Požadujeme provedení činností v rozsahu blíže specifikovaném v příloze č. 2 - Cenová 
nabídka, která obsahuje požadovaný rozsah a popis požadované činnosti.

Upřesnění požadovaných prací: V rozsahu zakázky bude provedeno:

1) Pracovní činnost:
- Plošné vyřezání keřů, náletových dřevin, pařezové kořenové výmladnosti, zeleně - v šířce 3m od 
vnější a vnitřní části oplocení, v rozsahu zadání blíže specifikovaného v příloze č. 2 „Cenová 
nabídka'4;
- Kácení havarijních, suchých, polomených a neperspektivních dřevin, v rozsahu zadání blíže 
specifikovaného v příloze č. 2 „Cenová nabídka";
- Bezpečnostní prořez dřevin, redukce suchých a přesahujících větví, v rozsahu zadání blíže 
specifikovaného v příloze č. 2 „Cenová nabídka";
- Odstranění popínavých dřevin z oplocení areálu;

- požadovaná redukce a bezpečnostní prořez stromů bude proveden v souladu s arboristickým standardem 
SPPK A02 002:2015: Řez stromů a SPPK A02 005: 2015: Kácení stromů, technické postupy v péči o 
dřeviny vydané AOPK ČR.

2) Štěpkování dřevní hmoty a její rozprostření v určené ploše;

3) Úklid všech předmětných ploch od vzniklé dřevní hmoty, např. závěrečný úklid, vyhrabání, 
vytahání dřevní hmoty a vyčištění plochy;

4) Zajistit odvoz a likvidaci vzniklého biologicky rozložitelného odpadu (větve, štěpka, zbytky dřevní 
hmoty po provedené práci) v souladu předpisem zákona 185/2001 Sb.,o odpadech v platném znění. 
Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí 
odstranění odpadu z činnosti a bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace zakázky dle zákona
č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Doklad o uložení odpadu na oficiálně povolenou 
skládku zajistí zhotovitel, kdy odvoz i poplatek za uložení na skládku je součástí ceny za provedení díla.

5) Zpracování časového harmonogramu prací;

Přesná specifikace požadovaných prací bude upřesněna při prohlídce místa plnění. Zhotovitel 
potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla a že mu jsou známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla.



Veškeré práce, jejich rozsah a požadavky jsou specifikovány v zadání výběrového řízení:
T004/16V/00040352: AHNM OdP - Vyřezání dřevin, kácení a prořez stromů - oplocení Kasárna Na 
Julisce

- Veškeré práce budou prováděny (a naceněny) včetně ostatních nespecifikovaných činností, např. 
doprava, zabezpečení místa pracoviště, použití techniky atp. Ceny zadané uchazečem jsou konečné a jsou v 
nich započítány přímé i nepřímé náklady pro provedení požadovaných prací.

- Vzhledem k charakteru objektu budou dohodnuty zásady činnosti a chování pracovníků při 
realizaci zakázky z hlediska dodržování BOZP. Požadovaná kvalita provedených prací je vymezena 
v zadávacím řízení a z příslušných právních předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí na pracovišti.

Požadavky na zhotovitele: Uchazeč v termínu podání nabídek předloží do systému Tendermarket:

- Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán (ZVZ § 77 písm. a) zákona);

- Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci (ZVZ § 77 písm. b) 
zákona);

- Certifikát Evropský arborista (ETW) schválený Evropskou arboristickou komisí (EAC); případně Český 
certifikovaný arborista;
- Čestné prohlášení uchazeče, že veškeré uvedené kácení bude provádět osoba, která je držitel certifikátu ;

- Oprávnění osoby pro práci s motorovou pilou, křovinořezy a další použitou technikou;

- Osvědčení osoby k odborné způsobilosti k provádění prací ve výškách;

- Oprávnění k poskytování služeb pro zahradnictví;

- Oprávnění k nakládání s odpady kategorie „O“ (vyjma nebezpečných) v souladu se zákonem č. 185/2001 
Sb.,o odpadech, nebo případně doložit smluvní vztah s firmou, která vlastní požadované oprávnění.

Uchazeč má povinnost splňovat tyto výše uvedené profesní a kvalifikační předpoklady, povinnost 
doložit výše uvedené profesní a kvalifikační předpoklady se vztahuje i na subdodavatele.

Uchazeč předloží v elektronické podobě v době přijímání nabídek do systému Tendermarket:
- vyplněný návrh smlouvy doplněný o identifikační údaje a cenu, na posledním listě orazítkovaný a 
podepsaný oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče (platný je i elektronický podpis);
- vyplněnou cenovou nabídku (nedílnou součástí podání cenové nabídky bude pro všechny uchazeče 
vyplněná příloha č. 2 - „Cenová nabídka“).

Nedoloží-li uchazeč některý ze zadavatelem požadovaných kvalifikačních a profesních 
předpokladů, včetně ostatních dokladů viz. výše, bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení !!!

Místo plnění:
- vojenský objekt Kasárna - Na Julisce, CE 00-06-08.
- pozemek katastrální území Dejvice [729272], obec Praha, parcelní číslo 2747/2 zapsané na LV č. 4940 
u Katastrální úřad pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha.

Předpokládaná doba realizace :

zahájení: do 10ti pracovních dnů po podpisu smlouvy
ukončení: do 28. 2. 2017
Termín zahájení a ukončení je splněn potvrzením protokolu o předání a převzetí místa plnění.

Přílohy:

- příloha č.2 Cenová nabídka - Rozsah prací (EXCEL);
- Nákres předmětné části pozemku p. č. 2747, k. ú. Dejvice;




